Previsioni Meteo per Gornate-olona (VA) alt. mt. 303

Emissione delle ore 19:58 di Giovedi 21 Novembre 2024

Giovedi, 21 Novembre 2024

e °
5% max6
“._.Y min-1°
Situazione
Temperatura

Vento

Precipitazioni

Umidita

Quota Neve

nubi sparse
0,9 °C
-0 km/h
0mm
47.2 %
765 m

Venerdi, 22 Novembre 2024
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Y maxs
L min -2°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
0,0°C
NNw 18 km/h
0 mm
59 %
1106 m

Sabato, 23 Novembre 2024
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AL maxe
Ll ) min -2°
Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
-1,8°C
-0 km/h
0mm
61.3 %
948 m

Mattina
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nubi sparse
4,5 °C

w 7 km/h
0 mm
34.4%
808 m

Mattina

sereno
4,0°C

SSe 7 km/h
0 mm
38.9 %
1046 m

Mattina

sereno
3,8°C

N 11 km/h
0 mm
45.7 %
1063 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio
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nebbia
0,0 °C
NE 14 km/h
0mm
95.9 %
726 m

Pomeriggio
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poco nuvoloso

1,7°C
NNE 11 km/h
0 mm
61.4 %
961 m

Pomeriggio

nubi sparse
2,0°C
-0 km/h
0mm
51.3 %
1157 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
-0,5°C
N 14 km/h
0mm
94.7 %
1154 m

sereno
1,1°C

s 7 km/h
0 mm
53.8 %
905 m

nubi sparse
-0,1°C

NNE 14 km/h
0mm
63.4 %
1167 m



